
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00  Praha
Česká republika

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 243166

IČ:       04179960

DIČ:
T: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

CZ04179960

Datum:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon:

e-mail:

Fax:

Číslo zákazníka:

Skupina prodeje:

Datum:Naše číslo zakázky:

DIČ - zákazník:

ená pole   >

Strana:  z

Potvrzení zakázky

29.04.20194233127098

10419 CZ65269705 Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 340/20
625 00 Brno - BohuniceIn - vitro C002

 EMEA CEET CZE FI DX

2191708137

29.04.2019

Fakultní nemocnice Brno
Ústavní lékárna  D-ODH
Jihlavská 20
625 00 Brno

1 8

Příjemce plnění

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.
V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 6. 2016
a občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000010 066051915KS

06605191       /L2KBM 2
2000 Beta2-mikroglobulin 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 5KS 30.04.2019

000020 066069532KS

06606953       /L2KPEP 2
2000 C-peptid 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 2KS 30.04.2019



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Fakultní nemocnice Brno 4233127098 29.04.2019

2 8

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000030 066063683KS

06606368       /L2KIE 2
2000 IgE Total  200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 3KS 30.04.2019

000040 111285432KS

11128543       /L2KIGF2
2000 IgF-I 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 2KS 13.05.2019

000050 066047562KS

06604756       /LTYCM
Thyreoglobulin Ctrl. 3x2ml

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 2KS 30.04.2019

000060 104851042KS

10485104
2000 SPEC.IGE POSIT.CTRL. 4ML
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 2KS 30.04.2019

000070 066537223KS

06653722       /L2M2Z
2000 Multi-diluent 2 25ml

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 3KS 30.04.2019

000080 066081582KS

06608158       /L2SUBM
2000 Substrát (2000t.)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 30.04.2019



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Fakultní nemocnice Brno 4233127098 29.04.2019

3 8

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000090 103852312KS

10385231       /L2PWSM
2000 Wash modul (2000t.)

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: DE
Dodací lhůta:                 2KS 30.04.2019

000100 103852291KS

10385229       /L2KPM
2000 Cleaning Modul 100ml

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000110 069729334KS

06972933       /LRXT
2000 Reaction Tubes 1000ks

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US
Dodací lhůta:                 4KS 30.04.2019

000120 066290071KS

06629007       /F2L4
F2-2000 Kravské mléko 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000130 066288921KS

06628892       /F14L4
F14-2000 Sojový bob 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000140 066306761KS

06630676       /F75L4
F75-2000 Žloutek 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Fakultní nemocnice Brno 4233127098 29.04.2019

4 8

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000150 066306921KS

06630692       /F76L4
F76-2000 Alpha Lactalbumin 40t

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000160 066307731KS

06630773       /F78L4
F78-2000 Casein 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000170 066308031KS

06630803       /F79L4
F79-2000 Gluten 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000180 066276831KS

06627683       /D1L4
D1-Derma. Pteronyssinus 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000190 066277051KS

06627705       /D2L4
D2-2000 Derma. farinae 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000200 066279501KS

06627950       /E1L4
E1-2000 Kočičí epitel 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Fakultní nemocnice Brno 4233127098 29.04.2019

5 8

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000210 066279771KS

06627977       /E2L4
E2-2000 Psí epitel 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000220 066280861KS

06628086       /E5L4
E5-2000 Psí od.epitel 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000230 066281162KS

06628116       /E70L2
E70-2000 Husí peří 20t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 30.04.2019

000240 066339691KS

06633969       /W1L4
W1-Ambrosie pelyňkolistá 40t

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000250 066342721KS

06634272       /W6L4
W6-2000 Pelyněk černobýl 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000260 066324661KS

06632466       /M1L4
M1-Penicillium notatum 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Fakultní nemocnice Brno 4233127098 29.04.2019

6 8

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000270 066325981KS

06632598       /M2L4
M2-Cladosporium herbarum 40t

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000280 066327091KS

06632709       /M3L4
M3-Aspergillus fumigatus 40t

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000290 066327922KS

06632792       /M4L2
M4-2000 Mucor racemosus 20t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 30.04.2019

000300 066328221KS

06632822       /M5L4
M5-2000 Candida albicans 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000310 066328491KS

06632849       /M6L4
M6-2000 Alternaria Tenuis 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000320 066328572KS

06632857       /M7L2
M7-2000 Botrytis cinerea 20t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 10.05.2019



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Fakultní nemocnice Brno 4233127098 29.04.2019

7 8

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000330 066328812KS

06632881       /M9L2
M9-Fusarium moniliforme 20t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 10.05.2019

000340 066311091KS

06631109       /GP1L4
GP1-2000 Trávy 1 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000350 066330551KS

06633055       /TP5L4
TP5-2000 Stromy 5 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000360 066330711KS

06633071       /TP6L4
TP6-2000 Stromy 6 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

000370 066321721KS

06632172       /K82L4
K82-2000 Latex 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 30.04.2019

Součet položek 210.637,00
  zVýstupní DPH          21,00 %     210.637,00         44.233,77

Celkem s DPH CZK    254.870,77

Platební podmínky:
Do 180 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DDU Místo dodání ČR



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Fakultní nemocnice Brno 4233127098 29.04.2019

8 8

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.


